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IŶstrukĐja koŶfiguraĐji rejestratorów BCS  

do pracy w sieci oraz programu PSS v.4.05 

 

1. Konfiguracja sieci 

W celu podglądaŶia oďrazu z kaŵer Ŷa koŵputeraĐh zaróǁŶo w sieci lokalnej jak i przez internet 

ŵusiŵy odpoǁiedŶio skoŶfiguroǁać router oraz rejestrator. Jedno i drugie urządzeŶie podłąĐzyŵy 

kolejno do komputera za poŵoĐą kaďla, aďy przeproǁadzić ich koŶfiguraĐję.  

 

Po pierǁsze ŵusiŵy spraǁdzić ustaǁieŶia adresaĐji naszej karty sieciowej w komputerze. W tym celu 

w systemie Windows XP klikamy na start, ŶastępŶie panel sterowania –> połąĐzeŶia sieĐiowe. 

 

W systemie Windows 7 klikamy na start, potem panel sterowania -> Sieci i Internet 
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NastępŶie ǁĐhodziŵy ǁ CeŶtruŵ sieĐi i udostępŶiaŶia 
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Wybieramy właśĐiwośĐi, po czym przechodzimy do sekcji ustawienia TCP/IP v4 
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Zaznaczamy uzyskaj adres IP automatycznie !  

 

 

Zaznaczamy uzyskaj adres serwera DNS automatycznie 

Spraǁdzaŵy teraz Đzy ŵaŵy aktyǁŶe połąĐzeŶie z iŶterŶeteŵ, aďy to zroďić ǁpisujeŵy ǁ 
przeglądarĐe doǁolŶy adres stroŶy. Ŷp. www.wp.pl Jeżeli stroŶa Ŷaŵ się otǁorzyła to przeĐhodziŵy 
do ŶastępŶego kroku. 

Ustalaŵy jak wygląda adresacja w naszej sieci 

XP: Klikamy start, ŶastępŶie ǁ polu URUCHOM wpisujemy CMD i naciskamy enter 

VISTA/7: Klikamy start, ŶastępŶie ǁ polu Wyszukaj programy i pliki wpisujemy CMD i naciskamy 

enter 

http://www.wp.pl/
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W linii komend wpisujemy ipconfig, co pozwoli nam spraǁdzić Ŷasz adres IP, ŵaskę sieĐi oraz ďraŵę 

doŵyślŶą ;ǁ rejestratorze ǁpiszeŵy późŶiej adres IP z tej saŵej klasy oraz tę saŵą ŵaskę i ďraŵę 

dla naszej sieci).  
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2. DDNS (NO-IP) 

Jeżeli posiadaŵy łąĐze iŶterŶetoǁe typu Neostrada, Đzyli z adreseŵ IP przyznawanym dynamicznie to 

ŵusiŵy odpoǁiedŶio skoŶfiguroǁać router. Najpierǁ ǁĐhodziŵy Ŷa stroŶę www.no-ip.com 

Jeśli ŵaŵ stały zeǁŶętrzŶy adres IP koŶfiguraĐje DDNS opuszĐzaŵy. 

 

Na stroŶie głóǁŶej klikaŵy CREATE ACCOUNT. NastępŶie ǁ polu Hostname ǁpisujeŵy Ŷazǁę 

doŵeŶy przez Ŷas ǁyďraŶą oraz ǁyďieraŵy no-ip.org 

W Host Type wybieramy DNS HOST (A) ǁ polu Ŷiżej ďędzieŵy ŵieli aktualŶie przyzŶaŶy Ŷaŵ adres IP 

 

http://www.no-ip.com/
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Na dole strony klikamy Create Host 

 

Całość operaĐji dopełŶiaŵy odpoǁiadająĐ ;klikająĐ Ŷa liŶkͿ, który przyjdzie do Ŷas ŵaileŵ Ŷa podaŶy 

przez nas przy rejestracji adres.  
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3. Ustawienia sieciowe rejestratora 

W celu ustaǁieŶia popraǁŶyĐh adresóǁ IP logujeŵy się do rejestratora.  

 

Wchodzimy do Menu GłówŶego, ŶastępŶie Ustawienia i Sieć 
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W tej sekcji ustawiamy adres IP, Ŷa który są przekieroǁaŶe porty ǁ routerze, ŵaskę sieĐi oraz ďraŵę 

doŵyślŶą ;wartośĐi muszą ďyć zgodne z ustawieniami sieci w komputerze). Odznaczamy DHCP 

(kwadracik czarny w środku). 

Porty TCP i UDP ustawiamy kolejno na 37777 oraz 37778 

 

 

Teraz przechodzimy do konfiguracji DDNS w rejestratorze – klikamy dwukrotnie na  DynDNS w sekcji 

ZAAWANSOWANE 

Całość akĐeptujeŵy klikająĐ  Zachowaj.  

Jako Typ DDNS podajemy NO-IP, zazŶaĐzająĐ jedŶoĐześŶie pole Aktywny (kwadracik ŵusi ďyć 

podśǁietloŶy Ŷa ďiało). PolĐe Adres IP zostaŶie ǁypełŶioŶe autoŵatyĐzŶie. Jako port wpisujemy 80. 

NastępŶie podajeŵy daŶe do logoǁaŶia z serwisu NO-IP ;Ŷazǁa doŵeŶy, Ŷazǁa hosta, hasłoͿ.  
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Całość akĐeptujeŵy klikająĐ OK. 
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4. Dostęp z zewŶątrz (przez Internet) – konfiguracja routera 

KoŶfigurująĐ router Ŷależy zroďić Ϯ rzeĐzy: 

 przekieroǁać odpoǁiedŶie porty, tak aďy ruĐh sieĐioǁy ďył skieroǁaŶy do rejestratora 

 skoŶfiguroǁać usługę DDNS, do której koŶto zakładaliśŵy Ŷa ǁitryŶie www.no-ip.com jeśli 

 posiadamy adres dynamiczny np. Neostrada w TP 

 

Konfiguracja DDNS 

WĐhodziŵy ǁ koŶfiguraĐję routera, uprzedŶio podłąĐzająĐ koŵputer kaďleŵ do jedŶego z portóǁ 

Lan. W przeglądarĐe ǁpisujeŵy adres routera, jeżeli Ŷie ďył zŵieŶiaŶy to ŶajĐzęśĐiej ŵa oŶ postać 

ϭϵϮ.ϭ6ϴ.Ϭ.ϭ luď ϭϵϮ.ϭ6ϴ.ϭ.ϭ. FaďryĐzŶe ustaǁieŶia ŵożŶa spraǁdzić ǁ dokuŵeŶtaĐji luď Ŷa ŶaklejĐe, 

która jest pod spodeŵ/z ďoku urządzenia. 

 

Gdy już jesteśŵy zalogoǁaŶi odszukujeŵy ǁ ustaǁieŶiaĐh Dynamic DNS lub DDNS (Đzęsto ta 

zakładka jest w ustawieŶiaĐh zaawaŶsowaŶyĐh – ADVANCED).  

 

 

http://www.no-ip.com/
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W tej sekcji wpisujemy kolejno dane z naszego konta NO-IP. )atǁierdzaŵy logująĐ się (Login) i 

zapisujeŵy ǁszystko ŶaĐiskająĐ SAVE 

 

Jeżeli Ŷasz router Ŷie ŵa ǁ ustaǁieŶiaĐh DDNS dostaǁĐy NO-IP.COM, ǁtedy z poŵoĐą ŵoże przyjść 

Ŷaŵ aktualizaĐja firŵǁare’a urządzeŶia. W tyŵ Đelu ǁĐhodziŵy Ŷa stroŶę produĐeŶta i śĐiągaŵy 

ŶajŶoǁszą ǁersje oprograŵoǁaŶia.  
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O Đzyŵ Ŷależ paŵiętać aktualizująĐ firŵware routera: 

 zła ǁersja oprograŵoǁaŶia ;Ŷie do Ŷaszego ŵodelu sprzętuͿ ŵoże uszkodzić router !!! 

 Ŷie ǁolŶo odłąĐzać urządzeŶia od zasilaŶia ǁ trakĐie aktualizoǁaŶia firŵǁare’a !!! 

 aktualizaĐję Ŷależy przeproǁadzać ŵająĐ router podłąĐzoŶy do koŵputer przez kabel,  

nie przez WiFi !!! 
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Po ŶaĐiśŶięĐiu UPGRADE Đzekaŵy, aż oprograŵowaŶie zostaŶie wgraŶe, a router zrestartuje się. 

Możliǁe jest róǁŶież, że upgrade mimo wszystko nie doda oďsługi serǁisu NO-IP do routera, w takim 

wypadku z poŵoĐą przyĐhodzi prograŵ No-IP DUC, który śĐiągaŵy z stroŶy http://www.no-

ip.com/downloads ǁyďierająĐ dodatkoǁo ǁersję systeŵu operaĐyjŶego. 

 

Prograŵ iŶstalujeŵy i uruĐhaŵiaŵy, ŶastępŶie podajeŵy logiŶ i hasło które ǁpisyǁaliśŵy przy 

zakładaŶiu koŶta Ŷa serwisie NO-IP 

 

 

NastępŶie ǁyďieraŵy którą doŵeŶę prograŵ ŵa aktualizoǁać ;klikaŵy Select Hosts i zaznaczamy 

doŵeŶę która aktualizujeŵyͿ. Klikamy Save, aďy zaakĐeptoǁać.  

http://www.no-ip.com/downloads
http://www.no-ip.com/downloads


        

 
Instrukcja stworzona przez ww.sklep-bcs.pl 

 

mailto:biuro@sklep-bcs.pl / tel. 55 611 55 90 / 694 429 310 / 667 700 657 

Kopiowanie i rozpowszechnianie instrukcji bez zgody autora zabronione.  

 

 

W głóǁŶyŵ paŶelu prograŵu ŵożeŵy edytoǁać ustaǁieŶia koŶta (Edit), ǁyďierać doŵeŶy do 

aktualizaĐji ǁ przypadku, gdy ŵaŵy iĐh ǁięĐej (Select Hosts) oraz ręĐzŶie odśǁieżać doŵeŶę 

(Refresh Now). 
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ChĐąĐ, aďy aplikaĐja praĐoǁała zaǁsze i uruĐhaŵiaŶa ďyła razeŵ ze starteŵ systeŵu, ŵusiŵy 

ustaǁić odpoǁiedŶią opĐję ǁ tyŵ Đelu klikaŵy File->Preferences i zaznaczamy Run on Startup 
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PrzekierowaŶie portów (Virtual Server) 

W każdyŵ routerze koŶfiguroǁaŶie ǁyżej ǁyŵieŶioŶej fuŶkĐji ŵoże ǁyglądać ŶieĐo iŶaĐzej, dlatego 

też Ŷależy zapozŶać się z dokuŵeŶtaĐją urządzeŶia, które posiadaŵy. Funkcja Virtual Server jest 

stosowana zamiennie z Port Forwarding, tudzież Server Lan. Musiŵy przekieroǁać ǁszystkie ϯ porty 

z jakich korzysta rejestrator (HTTP, TCP, UDPͿ. PoŶiżej przykładoǁa koŶfiguraĐja Ŷa routerze TP-LINK. 

WĐhodziŵy ǁ sekĐję Forwarding i Virtual Servers, aďy dodać Ŷoǁe przekieroǁaŶie klikaŵy Add New 

 

Podajeŵy Ŷuŵer portu który ĐhĐeŵy przekieroǁać (Service Port) oraz adres ŵaszyŶy Ŷa którą 

skieroǁaŶy ďędzie ruĐh (IP Address), ǁyďieraŵy odpoǁiedŶi  protokół i zazŶaĐzaŵy status Ŷa 

Enabled. Całość operaĐji akĐeptujeŵy klikająĐ Save.  

W pierǁszej kolejŶośĐi przekierowujemy port HTTP czyli 80 protokołu TCP 
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NastępŶie przekieroǁyǁujeŵy odpoǁiedŶio port 3ϳϳϳϳ protokołu TCP oraz port 3ϳϳϳϴ protokołu 

UDP 

 

 

Na konieĐ przeĐhodziŵy do głóǁŶej stroŶy Virtual Serǀers i spraǁdzaŵy Đzy ǁszystkie ϯ są aktyǁŶe. 
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5. Oprogramowanie PSS 

PSS, Đzyli Pro SurǀeillaŶĐe Systeŵ to oprograŵoǁaŶie służąĐe do oďsługi rejestratoróǁ ŵarki BCS 

przez sieć. Uŵożliǁia oŶ odtǁarzaŶie, zdalŶy podgląd jak i zgryǁaŶie Ŷagrań Ŷa koŵputer ǁ Đelu Ŷp. 

tworzenia dodatkowych kopii. Instrukcja ta ma na celu jedynie demonstracje instalacji oraz 

koŶfiguraĐji do połąĐzeń zdalŶyĐh z rejestratoreŵ. 

 

Instalacja 

Po poďraŶiu iŶstalatora z ǁitryŶy iŶterŶetoǁej uruĐhaŵiaŵy go dǁukrotŶie klikająĐ Ŷa ikoŶę.  

 

Po ukazaŶiu się okŶa klikaŵy Next, ďy przejść do kolejnego etapu. 
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W kolejnym ekranie wybieramy doĐeloǁy folder ǁ któryŵ ďędzie zaiŶstaloǁaŶy prograŵ oraz 

ǁskazujeŵy Đzy PSS ŵa ďyć zaiŶstaloǁaŶy dla ǁszystkiĐh, Đzy tylko dla oďeĐŶego użytkoǁŶika.  

 

 

Klikamy Next i rozpoĐzŶie się proĐes instalacji programu na komputerze. 

 

Na koŶieĐ iŶstalaĐji po otrzyŵaŶiu koŵuŶikatu, że prograŵ został zaiŶstaloǁaŶy popraǁŶie klikaŵy 

Close, aďy zaŵkŶąć okŶo iŶstalatora.  
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UruĐhaŵiaŵy prograŵ klikająĐ dǁa razy ikoŶę PSS Ŷa pulpiĐie. W oknie logowania jako użytkoǁŶik 

wpisujemy admin, jako hasło róǁŶież admin.  

 

 

BędąĐ ǁ głóǁŶyŵ okŶie prograŵu ǁ praǁyŵ górŶyŵ rogu klikaŵy Ustawienia -> MeŶadżer 

urządzeń 

 

MająĐ przed soďą głóǁŶe okŶo koŶfiguraĐji urządzeŶia klikamy Dodaj, w celu konfiguracji nowego 

urządzeŶia.  
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WypełŶiaŵy kolejŶo: Nazwa, opis – dowolnie przez nas wybrane, jako Adres IP podajemy adres IP 

który wpisaŶy jest w rejestratorze. Typ – DVR (rejestrator) 

Port 37777, który ǁĐześŶiej koŶfiguroǁaliśŵy ǁ rejestratorze oraz routerze. Typ sieci TCP, 

użytkowŶik i hasło zgodŶie z podaŶyŵi w rejestratorze.  

Całość zatǁierdzaŵy klikająĐ Zapisz.  

 

 

Tak skoŶfiguroǁaŶy rejestrator od tej pory ǁidoĐzŶy jest ǁ ŵeŶedżerze urządzeń.  
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Od teraz ŵożeŵy się Đieszyć podglądeŵ przez IŶterŶet. 

 


